DE SERVICIO:718230750520

RMU:70760 23-07-12 RIRJ-021203 026 CFE

CUENTA:10DK14A031213843

LÍMITE DE PAGO:23 OCT 25

CORTE A PARTIR:24 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:EMN782

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 AGO 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$605

$605

(SEISCIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 914.52
Fecha, hora y lugar de impresion:10/12/2025 13:43:08hrsMorelosNo 4Barrio San SebastianSanto Domingo TehuantepecTehuantepecOaxacaMexicoCP 70760

70760 23-07-12 RIRJ-021203 026 CFE